
_______________________________________________________________________________________________________ 
OPĆINA DOMAŠINEC 

Martina Pušteka 9, 40318 Dekanovec, tel/fax 040 863 240, e-mail: opcina-domasinec@ck.t-com.hr 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
 MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA DOMAŠINEC 
     OPĆINSKI NAČELNIK 
 
Klasa: 022-05/15-01/46 
Urbroj: 2109/4-15-02-02 
Domašinec, 23.10.2015. 
 
 Na temelju članka 43. Statuta Općine Domašinec ("Službeni glasnik Međimurske 
županije" broj 3/13), Općinski načelnik Općine Domašinec, dana 23.10.2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o jednokratnoj financijskoj pomoći  

 
Članak 1. 

 
 Na temelju zamolbe Granatir Antun, Domašinec, I. G. Kovačića 10, dodjeljuje se 
jednokratna financijska pomoć u iznosu od 500,00 kuna na ime pomoći za stanovanje. 
 

Članak 2. 
 

 Troškovi isplate terete račun Proračuna Općine Domašinec za 2015. godinu, br. 37219 2, 
a isplaćuju se na račun korisnika. 
 

Članak 3. 
 

 Odluka se objavljuje na Oglasnoj ploči Općine Domašinec. 
 
 
         OPĆINSKI NAČELNIK 
                  Dragutin Lisjak 
 
Dostaviti: 
 

1. Granatir Antun, 
2. Računovodstvo Općine Domašinec, 
3. Pismohrana, 
4. Zbirka odluka Općinskog načelnika 2 x 


